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Republika e Kosovis
Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Belediyesi

Komuna e

Opitina Prizren - Prizren

DREJTOITIA PER PUNE DHE MIREQINIE SOCIAI-II

LISTA PERFUNDIMTARE E APLIKUESEVE PER SUBVENCIONIMIN E OJQ-VE - JO PERFITUESE

PER VITIN 2025

OJQ-ja/Emri Mbiermi

Hajriz Bislimaj

Or8anizata Humanitare per Arsim "OHA"

NGO"Sarski Beha r"

lnstituti per trashegimi dhe kultur "Pjeter Bogdani"

NVO-Porodin

lnstituti per Edukim dhe Politika Sociale"lEPS"

Nevo Koncepti

OlQ"Globeds"

lnstituti per Zhvillimin e Politikave Sociale "lZHPS"

Nr.
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Shoqata lmpakt ne Zhvillim,Kultur dhe Aktivizem

Organizata Social Psikologjike

lnstitute for Social Activities

OJQ" lCAC"ln novation in Civis Activim

O,]Q CE LEBRALIS"

N
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. 4 (osova Turk Hekimler Dernegi

11 I OJQ "Motivi"

13 | oJQ"Let,s do it"


